Les grilles anti-rongeurs GAR permettent
d'empêcher les nuisibles d'entrer dans la lame de
ventilation du bardage.
Caractéristiques
Matière
Acier S250GD + finition ZM310 MBC U,
Epaisseur : 0,8 mm.
Avantages

Support
Bois massif, bois composite, bois lamellé-collé.
Domaines d'utilisation
Ossature bois,
Charpente,
Bardage rapporté sur ossature bois (Isolation
Thermique par l'Extérieur), ...
Fiche technique
GAR
Grille anti-rongeurs
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions pliées [mm] Dimensions à plat Perçages [mm]
B C Largeur [mm] Longueur [m] Epaisseur [mm] Rond Oblong
GAR22/45/25 45 22 67 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR25/42/25 42 25 67 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR27/40/25 40 27 67 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR30/70/25 70 30 100 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
GAR40/60/25 60 40 100 25 0.8 Ø 3 Ø 3 x 12
Surface de ventillation
Références
Aile B Aile C
Dimensions [mm] Ratio d'ouverture [cm² / m] Dimensions [mm] Ratio d'ouverture [cm² / m]